
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 5 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok zmienionej:

- zarządzeniem Wójta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r.
- uchwalą Rady Gminy Nr XII/68/2025 z dnia 26.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIII/74/2025 z dnia 26.03.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r.
- uchwalą Rady Gminy Nr XIV/81/2025 z dnia 23.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 44/2025 z dnia 24.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 48/2025 z dnia 8.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2025 z dnia 12.05.2025 r.
- uchwalą Rady Gminy Nr XV/87/2025 z dnia 28.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 59/2025 z dnia 29.05.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 91.470.435 zastępuje się kwotą 91.666.835 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;
- dochody bieżące 72.345.643
- dochody majątkowe 19.321.192

2) w § 2
wydatki w kwocie 96.536.443 zastępuje się kwotą 96.732.843 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 71.357.380
- wydatki majątkowe 25.375.463

3) Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 64/2025 

z dnia 5.06.2025 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XI/63/2025 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

104.713 200 104.913

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

102.886 200 103.086

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

102.886 200 103.086

852 Pomoc społeczna 5.207.758 196.200 5.403.958
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
178.061 21.200 199.261

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację, własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0 21.200 21.200

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135.000 175.000 310.000
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację, własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

135.000 175.000 310.000

Razem 5.312.471 196.400 5.508.871

2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

104.713 200 104.913

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

102.886 200 103.086

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60.200 200 60.400
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.207.117 6.300 6.300 1.207.117

75412 Ochotnicze straże pożarne 985.374 6.300 6.300 985.374
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96.150 6.300 102.450
4300 Zakup usług pozostałych 123.850 6.300 117.550

852 Pomoc społeczna 7.891.574 196.200 8.087.774
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
174.938 21.200 196.138

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1.254 1.254
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1.081 1.081
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0 157 157

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174.938 16.342 191.280
4210 Zakup materiałów 0 300 300
4300 Zakup usług pozostałych 0 1.300 1.300
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami koipusu służby cywilnej
0 766 766

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 285.084 175.000 460.084
3110 Świadczenia społeczne 285.084 175.000 460.084

Razem 9.203.404 6.300 202.700 9.399.804

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 196.400 zł

- 200 zł z związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 205 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów 
zaufania, o których mowa w art. 103aa Kodeksu wyborczego, w pierwszym glosowaniu,
- 21.200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w 
formie usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej 
wynikających z rozeznania potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych
- 175.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu”

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75412, 85228.

3



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia nr 64/2025 

z dnia 5.06.2025 r.

Plan na 2025 rok
Z zakresu administracji rządowej 

D O C H O D Y

Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 525.800

01095 Pozostała działalność 525.800
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525.800

600 Transport i łączność 19.000
60004 Lokalny transport zbiorowy 19.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19.000

750 Administracja publiczna 134.949
75011 Urzędy wojewódzkie 134.949

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134.949

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

104.913

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.827

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.827

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 103.086
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103.086

852 Pomoc społeczna 174.868
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169.572

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169.572

85295 Pozostała działalność 5.296
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5.296

855 Rodzina 4.611.381
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 4.540.103



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.539.248

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

855

85503 Karta Dużej Rodziny 200
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

71.078

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71.078

R a z e m  | 5.570.911



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia nr 64/2025 

z dnia 5.06.2025 r.

Plan na 2025 rok

z zakresu administracji rządowej

W Y D A T K I

D ział R ozdział § T r e ś ć kw ota
010 R oln ictw o  i łow iectw o 525.800

01095 P ozosta ła  działalność 525.800
4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 5.000
4110 Składki i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 847
4120 Składki na F undusz  P racy  oraz F undusz S o lidarnośc iow y 123
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 624
4300 Z akup u sług  pozostałych 3.517
4430 R óżne o p ła ty  i sk ładki 515.489
4710 W płaty  na P P K  finansow ane p rzez  podm io t za trudn ia jący 200

600 T ranspo rt i łączność 19.000
60004 L okalny  tran spo rt zb iorow y 19.000

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 2.935
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 497
4300 Z akup  usług  pozostałych 15.568

750 A dm in is trac ja  publiczna 134.949
75011 U rzędy  w ojew ódzk ie 134.949

4010 W ynag rodzen ia  osobow e pracow ników 99.136
4040 D odatkow e roczne w ynagrodzenie 8.500
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 16.784
4120 Składki na  fundusz pracy 2.429
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2.000
4300 Z akup  usług  pozostałych 2.000
4440 O dpisy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  soc ja lnych 2.100

4700
Szkolen ia p racow ników  n iebędących  członkam i ko rpusu  służby  
cyw ilnej 2.000

751
U rzędy  nacze lnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kontro li i ochrony  
praw a o raz  sądow nictw a

104.913

75101
U rzędy  nacze lnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i ochrony  
praw a o raz  sądow nictw a 1.827

4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 173
4120 Składki na F undusz  P racy 25
4170 W ynag rodzen ie  bezosobow e 1.004
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 625

75107 W ybory  P rezyden ta  R zeczypospolite j Polskiej 103.086
3030 R óżne w ydatk i na rzecz osób fizycznych 60.400
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 4 .464
4120 Składki na F undusz  P racy  oraz F undusz S o lidarnośc iow y 641
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 33.592
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2.812
4300 Z akup u sług  pozostałych 100
4410 P odróże służbow e krajow e 767
4710 W płaty  na  P P K  finansow ane p rzez podm io t za trudn ia jący 310

852 Pom oc spo łeczna 174.868
85228 U sługi op iekuńcze  i specja listyczne usług i op iekuńcze 169.572

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 169.572



85295 Pozosta ła  działalność 5.296
4300 Z akup usług  pozostałych 5.296

855 R odzina 4.611.381

85502
Św iadczen ia  rodzinne, św iadczen ia  z funduszu  alim en tacy jnego  oraz 
sk ładk i na ubezp ieczen ia  em ery talne i ren tow e z ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4 .540.103

3110 Św iadczen ia  spo łeczne 3.910.103
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 81.618
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 10.000
4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 523.000
4120 Składki na fundusz p racy 2 .944
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 2.000
4300 Z akup u sług  pozostałych 4 .000
4440 O dp isy  na zak ładow y fundusz św iadczeń  soc ja lnych 5.238

4700
Szkolen ia p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby  
cyw ilnej

1.200

85503 K arta  D użej R odziny 200
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 200

85513
Składki na ubezp ieczen ia  zdrow otne op łacane  za osoby  pob ie ra jące  
n iek tó re  św iadczenia  rodzinne oraz za o soby  p o b ie ra jące  zasiłki d la 
op iekunów

71.078

4130 Składki na ubezp ieczen ia  zdrow otne 71.078
R azem 5.570.911


